וכי בקשתו של לכתובת המגורים שמסר הנאשם בחקירתו במשטרה, נשלח היידוע כי מכתב בתגובתה מסרה
עו"ד כביריאן לערוך שימוע לא התקבלה במשרדי התביעה והדברים אף נבדקו בזמן אמת. משכך, סברה ב"כ

המאשימה כי עו"ד כביראין זנח טענת העדר שימוע.

המסגרת הנורמטיבית

.5
יידוע על

סעיף 60א. לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 קובע כך:
"(א) רשות התביעה שאליה הועבר חומר חקירה הנוגע לעבירת פשע תשלח לחשוד
הודעה על כך לפי הכתובת הידועה לה, אלא אם כן החליט פרקליט מחוז או ראש יחידת

התביעות, לפי הענין, כי קיימת מניעה לכך.
...(ג) נשלחה הודעה לפי סעיף זה בדואר רשום, רואים אותה כאילו הומצאה כדין גם

בלא חתימה על אישור מסירה...."